
грн

Усього

3

1285000,0

1285000,0

0,0

1285000,0

1285000,0

Х спеціальний фонд

Х Усього за розділами I,II,у тому числі:

Додаток № 4

до рішення Ізмаїльської районної ради 

Одеської області 

№ 124-VIII   від 15 грудня 2022р.

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік

код бюджету 
15310200000

I. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код класифікації 

доходу 

бюджету/Код 

бюджету

Найменування трансферту/найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту

Х загальний фонд

99000000000 Державний бюджет

I I Трансферти до спеціального   фонду бюджету 

Інші субвенціі з місцевого бюджету

41030600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення окремих видатків районних рад, 

спрямованих на виконання їх повноважень

15100000000 Обласний бюджет
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